[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 октября 2024 года                                                                                                               № 755
О внесении изменений в постановление администрации от 03.07.2024 года №529 «Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на реализацию мероприятий, направленных на финансирование расходных обязательств, возникших при выполнении полномочий органов местного самоуправления муниципального образования по вопросам местного значения на 2024 год»
В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, решением совета депутатов  муниципального образования «Выборгский район»  Ленинградской области от 12.12.2023 года № 250 «О бюджете муниципального образования "Выборгский район" Ленинградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» с изменениями, решением совета депутатов  муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района  Ленинградской области от 11.12.2023 года №186 «О бюджете муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» с изменениями, администрация муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 12.03.2024 года № 192 «Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на софинансирование дополнительных расходов местных бюджетов на сохранение целевых показателей повышения оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года N 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики" на 2024-2026 годы:
1.1. Изложить пункт 1, 2 постановления в новой редакции:
«1. Установить расходные обязательства муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на финансирование расходных обязательств, возникших при выполнении полномочий органов местного самоуправления муниципального образования по вопросам местного значения в рамках муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта в МО «Приморское городское поселение».
2. Финансовое обеспечение расходного обязательства, предусмотренного в п. 1 настоящего постановления, осуществить в сумме 30 106 164 рубля 00 копеек за счет средств бюджета муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области, в том числе:
2.1. на выполнение мероприятий по подключению (технологическому присоединению) АО «Выборгтеплоэнерго» к системе теплоснабжения объекта по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Приморск, кадастровый номер земельного участка 47:01:0401001:252 в сумме 16 413 864 рубля 00 копеек;

2.2. на благоустройство территории по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Приморск, Выборгское шоссе в сумме 13 692 300 рублей 00 копеек.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации                                                             О.В.Карзов
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации, https://primorsk.vbglenobl.ru.
2